
       COMUNE DI DERUTA
      PROVINCIA DI PERUGIA

DECRETO

Reg. Gen.  n. 7 Del 10-01-2019

IL SINDACO

VISTO l’art. 50, comma 7, del D- Lgs. N. 267/2000, così come modificato dall’art. 8, comma 1, lettera

a), della Legge n. 48 del 2017) che recita “ Il Sindaco, altresì, coordina e riorganizza [omissis] gli orari

di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare

l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti”

RITENUTO, alla luce dell’esperienza dell’orario sperimentale utilizzato con decorrenza

dall’01.12.2017, di dover assicurare un maggiore spazio di tempo e riservatezza per il lavoro da

svolgere in back-office da parte degli uffici;

VISTO il Regolamento per l’Ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO lo Statuto Comunale;

DECRETA

di disporre i seguenti orari di apertura al pubblico degli uffici area urbanistica ed edilizia e dell’area1.

lavori pubblici;

Lunedì  chiuso

Martedì mattina aperto dalle 8.30 – 13.30 – pomeriggio 15.00 – 17.30

Mercoledì  chiuso

Giovedì mattina aperto dalle 8.30 – 13.30 – pomeriggio 15.00 – 17.30  su appuntamento

Venerdì  chiuso

Sabato  chiuso

      Tel. Per appuntamenti 075/9728670

OGGETTO: ORARIO DI APERTURA  AL PUBBLICO DEGLI UFFICI AREA
URBANISTICA ED EDILIZIA  E DELL'AREA LAVORI PUBBLICI  DAL
21/01/2019



di dare atto che il presente decreto sarà trasmesso al Segretario Generale, ai Sig.ri Responsabili2.

dell’ufficio, a cura dei quali sarà portato a conoscenza dei dipendenti interessati, all’Ufficio del

Personale;

che il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente.3.

Deruta, lì 10-01-2019
IL SINDACO

 Michele Toniaccini

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate

COMUNE DI DERUTA – Decreto  n. 7 del 10-01-2019


